



**Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni”  
im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.**

**ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław  
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300  
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305  
e-mail: sekretariat@przytezni.pl  
www.przytezni.pl**

Inowrocław, dnia 17 stycznia 2019r.

D/23/2019

**Wszyscy uczestnicy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania ZP-6-2018 tj. Wzmocnienie potencjału uzdrowskiego regionu poprzez rozbudowę bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowskim „Przy Tężni” w Inowrocławiu**

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm./, Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Odpowiedź 1**

Wymienione w zapytaniu roboty realizowane będą w Etapie III.

**Odpowiedź 2**

Droga przeciwpożarowa ma być wykonana zgodnie z obowiązującą normą dla pojazdów operacyjnych PSP (nacisk na oś).

**Odpowiedź 3**

W ostatnim etapie należy uporządkować teren budowy.

**Odpowiedź 4**

W warstwach tarasu o powierzchni 134 m<sup>2</sup> należy przyjąć następujące warstwy:

- Płytki mrozoodporne antypoślizgowe
- Wysoko elastyczna zaprawa klejowa
- Elastyczna powłoka uszczelniająca np. WEBER tec Superflex D1
- Płyta żelbetowa
- Grubowarstwowa izolacja bitumiczna np. KMB
- Progi wyjściowe z blachy tytan cynk przez drzwi tarasowe 6,30 m<sup>2</sup>
- Okap wzdłuż długości tarasów z blachy tytan cynk 22,5 m<sup>2</sup>
- Listwy dylatacji płytek tarasowych /pod przegrodami tarasów/ 20 mb.

**NIP 556 – 22 – 46 – 200 REGON 01025117**

**nr konta: Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu 40 8149 0000 2001 0002 24 19 0001**

**Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarządzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2009 i Codex Alimentarius.**

### **Odpowiedź 5**

Należy uwzględnić ilości sumarycznie podane w zakresie robót.

### **Odpowiedź 6**

W kosztorysie ofertowym należy wprowadzić dział dla zakresu robót wykazanych w odpowiedziach na zapytania ofertowe.

DYREKTOR  
*Adam Skowroński*

## Zapytanie nr 6

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 15 stycznia 2019r. i modyfikacji SIWZ Wykonawca zgłasza wniosek o przeanalizowanie przyjętych etapów realizacji inwestycji z powodów poniżej wyszczególnionych:

1. Brak w etapach realizacji robót branży sanitarnej podłączenia i montażu urządzeń ( armatury sanitarnej, grzejników ).
2. Przyjęcie do I etapu wykonanie robót drogowych jest rozwiązaniem błędnym, chociażby z tej prostej przyczyny, iż wykonanie drogi przed zrealizowaniem obiektu skutkować będzie zniszczeniem jej w trakcie trwania robót montażowych. Planowana droga przeciwpożarowa stanowi jedyny dojazd do budowy, po której poruszać się będzie ciężki sprzęt. Przyjęta technologia wymusza użycie urządzeń dźwigowych do wykonania prac montażowych.
3. Zagospodarowanie terenu wokół obiektu tj. wykonanie drogi , chodników oraz terenów zielonych realizuje się w ostatnim etapie realizacji inwestycji.

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 16 stycznia 2019r. wnoszę o wyjaśnienie:

4. Zamawiający w odpowiedzi dotyczącej tarasów nakazuje ująć w ofercie konstrukcje żelbetową płyt tarasowych oraz posadzkę z płytek gresowych. Pytanie, a co z pozostałymi warstwami opisanymi na rysunku przekroju?
5. Z zamieszczonej rewizji rysunków konstrukcyjnych K-10 i K-11 wynika różnica w sumarycznej wielkości stali 1378,19 kg w stosunku do pierwotnych. Różnica wynika z dodatkowych płyt tarasowych i dodatkowych płyt balkonowych. Prosimy o wyjaśnienia.
6. Jeżeli nie można dokonać modyfikacji załączonych przedmiarów, TO GDZIE UJAĆ WSZYSTKIE DODATKOWE ROBOTY, KTÓRE ZAMAWIAJĄCY WSKAZUJE W ODPOWIEDZIACH ŻE NALEŻY UJAĆ W OFERCIE?